INGREDIENSER

Korvbrid 40 g

VETEM]OL, vatten, invertsocker, rapsolja, VETEGLUTEN, jast, salt,
vegetabiliskt emulgeringsmedel (E471), maltmjol av KORN, mjdlbe-
handlingsmedel (E300). Kan innehalla spar av sesamfrd.

Wienerkorv (smalkorv)

Griskott, vatten, notkdtt, potatismjdl, grisfett, koksalt, druvsocker,
kryddor och kryddextrakt (paprika, ingefdra, muskot, svartpeppar),
potatisfibrer, antioxidationsmedel (E300), konserveringsmedel

INNEHALL (E250), rékarom. Kottmangd: 71 % Ursprung kottravara:EU
KOTUBIOG oo 1st Ketchup
PT@NEIKONY oo 1st Tomatpureé (146 g farska tomater per 100 g ketchup), socker, vatten,
KOECNUD oo 5g dttika, salt, modifierad starkelse och kryddextrakt (blL.a. kanel,
kryddnejlika, cayennepeppar).
SENAD e 5g
Senap
Vatten, gult och brunt SENAPSFRO, socker, &ttiksprit, salt och
gurkmeja.
0BS, Hér alltid efter i ditt lokala kdk vid frdgor kring allergi, lokala avvikelser kan férekomma.
Vi kan aldrig garantera att kbket dr fritt frin allergener,
NARINGSVARDEN W keal Fett m;’tf;f‘f’m Kolhydrater soc‘t’fa‘:ter Protein Salt
Per portion 153 K] 276 keal 14,61¢ 632¢ 20,03 ¢ 40¢g 997¢ 158¢
Per 100 gram 1098k | 262keal | 1391g 6,02 22,88 390¢g 949 g 151g
Kalorifrdelning 49,16 % 3593% 14,90 %
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